17 光大 02
17 光大 04
19 光大 01
19 光大 02
20 光大 Y1
20 光大 Y2
21 光大 Y2
21 光大 Y4
22 光大 Y1
22 光大 Y2

# 中国光大集团股份公司董事长发生变动的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的 人员保证本公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏。

#### 一、董事长变动的基本情况

#### (一) 董事长变动情况

2022年4月8日,经中国光大集团股份公司(简称本公司) 董事会2022年第二次会议决议通过,选举王江先生为本公司董 事长。

李晓鹏先生不再担任本公司董事长。

## (二)新任董事长基本情况

王江先生现任本公司党委书记、董事长,兼任中国光大集团 股份公司党校名誉校长,中国光大银行股份有限公司党委书记, 中国光大集团有限公司董事长。曾任中国建设银行山东省分行党 委副书记、副行长,湖北省分行党委书记、行长,上海市分行党 委书记、行长,交通银行党委委员、副行长,江苏省副省长,中 国银行党委副书记、副董事长、行长,中国建设银行党委副书记、 副董事长、行长。毕业于厦门大学财政金融系金融学专业,经济学博士,研究员。第十三届全国人大代表。

王江先生未持有本公司股份及债券。

### 二、影响分析

上述人事变动对本公司日常管理、生产经营及偿债能力没有重大影响,对本公司董事会、监事会决议有效性没有重大影响。上述人事变动后本公司公司治理结构符合法律法规和公司章程规定。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中国光大集团股份公司董事长发生变动的公告》之盖章页)

